
@ Sokolov
Revitalizace smuteční obřadní síně"

Smlouva č. SML/196/2020/ORM- dodatek č. I

DODATEK SMLOUVY č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění zákona 460/2016 Sb.)

,Revitalizace smuteční obřadní síně”

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 115-8628990237/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.
Se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov
IČ: 64359603
DIČ: CZ64359603
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C , vložka 6966
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 371809634/0600
Jednající: Ing. Jindřich Částka
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 06. 2020 Smlouvu o dílo č. SML/196/2020/ORM, jejímž předmětem
je zhotovení stavby „Revitalizace smuteční obřadní síně“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen
„smlouva o dílo“). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby „Revitalizace smuteční obřadní síně“ dojde k navýšení k objemu stavebních
prací o částku 194 160,83 Kč bez DPH. Z tohoto důvodu se mění cena díla tak, že

v článku VII, „Cena díla a platební podmínky” se mění odst. VII. 3, který nově zní:

VII. 3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí

Celkem 1 349 927,13 Kč bez DPH.

@ Sokolov
Revitalizace smuteční obřadní síně" 

Smlouva č. SML/196/2020/ORM - dodatek č. I

DODATEK SMLOUVY č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění zákona 460/2016 Sb.)

,Revitalizace smuteční obřadní síně”

Objednatel:
Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

115-8628990237/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov

IČ: 64359603

DIČ: CZ64359603

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C , vložka 6966

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

Číslo účtu: 371809634/0600

Jednající: Ing. Jindřich Částka
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 06. 2020 Smlouvu o dílo č. SML/196/2020/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Revitalizace smuteční obřadní síně“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen 
„smlouva o dílo“). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby „Revitalizace smuteční obřadní síně“ dojde k navýšení k objemu stavebních 
prací o částku 194 160,83 Kč bez DPH. Z tohoto důvodu se mění cena díla tak, že

v článku VII, „Cena díla a platební podmínky” se mění odst. VII. 3, který nově zní:

VII. 3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí

Celkem 1 349 927,13 Kč bez DPH.



Sokolov
„Revitalizace smuteční obřadní síně“

Smlouva č. SMU196/202O/ORM- dodatek č. 1
3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo
nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jeho podpisu.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 427/12RM/2020 ze
dne 24. 06. 2020.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou změnové listy

V Sokolově dne ..'./..'...^...^ý.^ V - c dne

Ing.

Objednatel

2/2



VERLAG
DASHÓFER
Název stavby: Revitalizace smuteční obřadní síně VP Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ 00259586/CZ00259586
Druh stavby: rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ
Lokalita: Sokolov Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o. IČ/DIČ 64359603/CZ64359603
Začátek výstavby: 04.06.2020 Konec výstavby: Polože <: 20

JKSO: Zpracoval: ing.Částka Datum: 04.06.2020
Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
HSV Dodávky 65 296,41 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 51 638,47 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 3 118,84 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 18 100,97 0,00 Provozní vlivy 0,00 i!:

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 21 112,07 0,00 NUS celkem 0,00

Přesun hmot a sutí 115 865,32 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 275 132,08 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

E : DPH 21% ___57777,74 Celkem včetně DPH 332 909,82
Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
o

\y
}



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby Revitalizace smuteční obřadní síně VP Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov

Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: 04.06.2020 Projektant: lil

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

JKSO: Datum zpracování 04.06.2020 Zpracoval: ing.Částka
č. Objekt Kód Zkrácený popis . { , ' ?' Mjrtóžství Cena/MJ- Naklady (celkem v Kč) - ; . Náklady ? - Hmotnost (t)

^* i*! :»?!n:*r.-ií;: žf:T: ř;:;c f|L:{j, .*’:':VL L
• •' A ' • . . •

i::!;iihliiiilíHíi .Dodávka iljwoňfáll celkem (Kč) Celkem/MJ Celková

61 Úprava povrchů vnitřní 283,52 1 253,27 1 536,80 0,2612
1 612451111R00 Omítka vnitřní zdivá, MC, hrubá zatřená - oprava po vybourání mazanin m2 6,39 240,50 283,52 1 253,27 1 536,80 0,0409 0,2612

63 Podlahy a podlahové konstrukce 65 012,89 16 076,82 81 089,71 27,1545
2 632443121R00 Potěr cementový hlazený, plocha do 500 m2, ti. 50 mm m2 119,75 345,50 32 223,53 9 150,10 41 373,63 0,1111 13,3042

3 632443122R00 Potěr cementový hlazený, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm m2 1197,5 30,10 32 164,85 3 879,90 36 044,75 0,0111 13,3042
4 632457202R00 Potěr cem. obyčejný, oc.hladítko, rovinný do 30 m2,tl.40 mm m2 8,9 412,51 624,51 3 046,83 3 671,34 0,0614 0,5460

711 Izolace proti vodě 2 929,36 16 322,45 19 251,80 0,6788
5 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 119,751 17,00 0,00 2 035,77 2 035,77 0,0049 0,5832
6 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 119,751 27,30 1 835,78 1 433,42 3 269,20 0,0003 0,0395
7 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 119,751 107,49 890,95 11 981,09 12 872,03 0,0004 0,0491
8 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená m2 6,39 41,21 129,27 134,06 263,33 0,0005 0,0033
9 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 6,39 126,99 73,36 738,11 811,47 0,0006 0,0037

735 Otopná tělesa 189,48 1 778,52 1 968,00 0,0833
10 735161812R00 Demontáž ótopných těles trubk.ALiamel. kus 4 162,50 75,28 574,72 650,00 0,0207 0,0827

11 735169212R00 Montáž otop. těles trubk.s AI lamelami soubor 4 329,50 114,20 1 203,80 1 318,00 0,0001 0,0006

96 Bourání konstrukcí 0,00 34 308,38 34 308,38 26,3450
12 965043341R00 Bourání podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 11,975 2 865,00 0,00 34 308,38 34 308,38 2,2000 26,3450 : i!

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 8 185,32 8 185,32 0,0000
13 998011G02R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 28,08 291,50 0,00 8 185,32 8 185,32 0,0000 0,0000

Revitalizace smuteční obřadní síně VP Strana 1

I



c. Objekt Kód Zkrácený popis , MJP Množství Cena/MJ ;i. Náklady (celkem v:Kč) vi , Náklady Hmotnost (t)...r.t; v.t
jj V »' ;; * \ *, 7]íí >§ri?;v.* h (Kč) /•

? • T* " “ ». x*. !tí
-celkem (Kč),-WS]

l Ir Dodávka j | Montáž | Celkem/MJ Celková

S Přesuny sutí 0,00 107 680,00 107 680,00 0,0000
14 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m ručně t 26,92 1 500,00 0,00 40 380,00 40 380,00 0,0000 0,0000

15 979086213ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 26,92 250,00 0,00 6 730,00 6 730,00 0,0000 0,0000
16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,92 250,00 0,00 6 730,00 6 730,00 0,0000 0,0000

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 269,2 45,00 0,00 12 114,00 12 114,00 0,0000 0,0000

18 979990107R0O Poplatek za skládku suti - směs betonu,keramiky,atd. t 26,92 1 550,00 0,00 41 726,00 41 726,00 0,0000 0,0000

Ostatní materiál 21 112,07 0,00 21 112,07 0,6719
19 628522554 Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 standart mineral m2 145,06 140,37 20 362,07 0,00 20 362.Q7 0,0046 0,6673
20 3457114708 Trubka kabelová chránička D + M vč.kabelu m 5 150,00 750,00 0,00 750,00 0,0009 0,0046

Celkové náklady: 275 132,08 Kč

Revitalizace -smuteční obřadní sině VP Strana 2



VERLAG Krycí lisí rozpočtu
DASHÓFER
Název stavby: Revitalizace smuteční obřadní síně MP Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ 00259586/CZ00259586
Druh stavby: rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ
Lokalita: Sokolov Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o. IČ/DIČ 64359603/CZ64359603
Začátek výstavby: 04.06.2020 Konec výstavby: Položel <: 5

JKSO: Zpracoval: ing.Částka Datum: 04.06.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B AT Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 38 197,00 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž 27 814,37 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 36,85 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 14 923,03 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 NUS celkem 0,00

Přesun hmot a sutí 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 80 971,25 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00 - Základ 21% 80 971,25 , Celkem bez DPH 80 971,25
A DPH 15% 0,00 DPH 21% 17 003,96 Celkem včetně DPH 97 975,21•••

. ' -? ....... ? ‘ ? ? = ? • ? • ? ? .......... ? • ? ? •

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby Revitalizace smuteční obřadní síně IV1P Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov

Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: 04.06,2020 Projektant:

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

JKSO: Datum zpracování 04.06.2020 Zpracoval: ing.Částka

c. Objekt Kód . Zkrácený popis .JAG árpCnp.;::,;: •G-G-VGGGAGA::.: V:ivG l!|m Množství Cena/JVU'" Náklady (celkem v Kč) ; Náklady . Hmotnost (t)
!*jí!u:!i!*í: .Ví" * ;.f • rw • ] !• ?

d;flíí!iS HI <KČ) ,, celkem (Kč)
• ! / ‘."! V- - podáVka ! ? Montáž Pelkorn/MJ Celková

63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 197,00 22 425,57 60 622,57 2,9199
1 632441491R00 Broušení nerovností bet.podlah - odstranění šlemu m2 119,751 90,00 0,00 10 777,59 10 777,59 0,6000 0,0000
2 632473115R00 Potěr samonivelační ručně do tl. 15 mm vč.penetrace m2 131,171 380,00 38 197,00 11 647,98 49 844,98 0,0223 2,9199

784 Malby 36,85 14 923,03 14 959,89 0,0000
3 784402801ROO Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 295,178 35,00 26,57 10 304,66 10 331,23 0,0000 0,0000
4 784402803ROO Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H přes 5 m m2 102,859 45,00 10,29 4 618,37 4 628,66 0,0000 0,0000

96 Bourání konstrukcí 0,00 5 388,79 5 388,80 0,9053
5 965048516R00 Příplatek za každý další 1 mm broušeni bet.povrchu m2 359,253 15,00 0,00 5 388,79 5 388,80 0,0025 0,9053

Celkové náklady 80 971,25 Kč

Revitalizace smuteční obřadní síně MP Strana 1




